
Srl  

 

OGGETTO:  affidamento del servizio di bollettazione e postalizzazione degli avvisi di pagamento 

bonario della tassa sui rifiuti -    

 

IMPORTO STIMATO A BASE DI GARA:  Euro 22.500,00= più Iva 

MODALITÀ DI AFFIDAMENTO:  procedura aperta ai sensi art. 60 DLgs 50/2016 ssmmii  

 

DURATA: 01/10/2019 – 31/12/2021 

 

CRITERI PER LA SELEZIONE DEI SOGGETTI:   minor prezzo ai sensi dell'art. 36 c. 9 bis  del DLgs 50/2016 

e  ssmmii 

 

RUP:  Fabiola Giampaoletti   

CdA del  16/05/2019 

 

 


